
1/2 

 

 
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ID: 168 081 

 
uzavřené dne 5.10.2023 (ID 164 819) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, na akci 
 

„SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Modernizace učeben, ul. K Valše“  

I. Smluvní strany 

Objednatel:    Kraj Vysočina 

se sídlem:    Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01 

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ 70890749 

zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje  
zástupce pro věci technické:  Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina  
tel:     +420 564 602 272, +420 564 602 419  

IČO:     708 90 749 

DIČ:     CZ70890749 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:    123-6403810267/0100 
 

 
Zhotovitel:    TERMGAS s.r.o. 
se sídlem:    Praha 5, Na Březince 1150/9, PSČ 150 00 
IČO:     26007967 
DIČ:     CZ 26007967 
zastoupený: Pavlem Hobzou, jednatelem 
zástupce pro věci smluvní:  Pavel Hobza 
zástupce pro věci technické:  Petr Nimmertondl 
osoba pověřená vedením stavby: ing. Lenka Klofáčová 
tel./email    +420 736 019 / termgas@seznam.cz 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    2781200257/0100 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 183658 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5. 10. 2023 je změna předmětu a ceny plnění díla 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla 
a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu 
předmětu plnění. Jedná se o změnové listy č. 1- 15b . 
 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se 
mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 
 

1) Článek 2 – Předmět smlouvy 

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, 

který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 



2/2 

 

 

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto: 
 

Cena bez DPH:  6 280 983,27 Kč  

DPH 21%:  1 319 006,49 Kč 

Cena celkem s DPH:  7 599 989,76 Kč 

Slovy: sedmmilionůpětsetdevadesátdevěttisícdevětsetosmdesátdevět  a 76/100 korun českých 
 
Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 

Cena díla bez DPH: 5 849 222,00 Kč 

DPH 21%: 1 228 336,62 Kč 

Cena díla celkem s DPH: 7 077 558,62 Kč 

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1: 

Cena méněprací bez DPH: - 131 609,70 Kč 
Cena víceprací bez DPH:  563 370,97 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: 431 761,27 Kč 

 

III.  Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým 
obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zákon o registru smluv) splní Kraj Vysočina. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden 
stejnopis. 

 

Příloha: Seznam změnových listů 

Položkové rozpočty – změnové listy 1 – 15b(oceněný soupis víceprací a méněprací) 
 
 
 
 
V Jihlavě dne....................................  V Jihlavě dne.................................... 
 
Za zhotovitele:  Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                                     ………………………………...                               
Pavel Hobza 
Jednatel společnosti 

          Mgr. Karel Janoušek 
          člen rady kraje 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 26007967
TERMGAS s.r.o. DIČ: CZ26007967

Projektant: IČ:
Ing. Miroslav Korecký - Atelier MK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 522 431,14CZK

15,00% 0,000,00

230814
SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

431 761,27

Sazba daně Výše daněZáklad daně
431 761,27 90 669,8721,00%

Strana 1 z 56



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 56

Ing. Jiří 
Benda

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Benda 

Datum: 2024.04.11 

14:34:02 +02'00'

Ing. Mgr. 

Karel 

Matějů

Digitálně 

podepsal Ing. 

Mgr. Karel 

Matějů 

Datum: 

2024.04.12 

09:39:59 +02'00'

Martin 

Dokulil

Digitálně podepsal Martin Dokulil 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-70488916, 

o=Martin Dokulil, ou=1, 

cn=Martin Dokulil, sn=Dokulil, 

givenName=Martin, 

serialNumber=P339687 

Datum: 2024.04.12 12:37:58 

+02'00'

Ing.  

Miroslav 

Korecký

Digitálně podepsal Ing.  Miroslav 

Korecký 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-70672156, o=Ing. 

Miroslav Korecký, ou=1, cn=Ing.  

Miroslav Korecký, sn=Korecký, 

givenName=Miroslav, 

serialNumber=P42090 

Datum: 2024.04.12 13:08:17 

+02'00'

Pavel 

Hobza

Digitálně podepsal 

Pavel Hobza 

Datum: 2024.04.12 

14:25:52 +02'00'

Pavel 

Hobza

Digitálně podepsal 

Pavel Hobza 

Datum: 2024.04.12 

14:26:10 +02'00'



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230814

Stavba:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Protipožární ucpávkyZL č. 13

ZL č. 14 Vyrovnání podkladu pod dlažby v gastro učebně

ZL č. 8 Sponkování betonové podlahy v gastro učebně

ZL č. 9 Slaboproudé rozvody - učebna ICT

ZL č. 10 Silnoproud

ZL č. 11 Sponkování betonové podlahy v IT učebně

ZL č. 12 Jádrové vrtání pro kanalizaci v gastro učebně

68 205,2856 368,00

85 830,36 103 854,74

14 524,72 17 574,91

117 207,3896 865,60

78 456,4564 840,04

44 153,08 53 425,23

13 461,3511 125,08

13 800,00 16 698,00

5 700,00 6 897,00

Výměna zárubní do učebny 322 a do dílny 401ZL č. 7

20.03.2024

Ing. Miroslav Korecký - 
Atelier MK

61 468,1750 800,14

38 576,78 46 677,90

6 900,00 8 349,00

11 869,39 14 361,96

ZL č. 2 Výměna armatur OT
Vyrovnání omítek pod obklad, vnitřní štuky v gastro 
učebněZL č. 3

ABS hrana v barvě dveří - vnitřních dřevěnýchZL č. 4

ZL č. 5

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

431 761,27 522 431,14
563 370,97 681 678,87

17 939,7914 826,27

431 761,27 522 431,14

Atypický rozměr zůžení/ krácení - vnitřních dveří do 
stávající zárubně
Ostatní úprava + sešikmení na vrchní hraně 
vnitřních dveříZL č. 6

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Kód Popis

Dodatek č. 1D01
VícepráceVCP

Keramický obklad stěn v Gastro učebněZL č. 1

Strana 3 z 56



Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Slaboproudé rozvody - učebna ICTZL č. 9b

Silnoproud - odpočtyZL č. 10b

Protipožární ucpávkyZL č. 13a

ZL č. 14b Vyrovnání podkladu pod dlažby v gastro učebně 

ZL č. 15b Hydroizolační stěrka podlah dvousložková

Hydroizolační stěrka podlahZL č. 15

MNP Méně práce

Keramický soklový obklad - OdpočetZL č. 1b

-8 736,20-7 220,00

-3 068,80 -3 713,25

-36 546,84-30 204,00

-33 950,60-28 058,35

-69 880,36-57 752,36

47 191,51 57 101,73

-131 609,70 -159 247,74

-5 306,19 -6 420,49

Strana 4 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 826,27

781 - Obklady keramické 14 826,27

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 1 - Keramický obklad stěn v Gastro učebně

Strana 5 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 826,27

D 781 Obklady keramické 14 826,27
2 K 781475115RA0 Obklad vnitřní keramický nad 300 x 300 mm, do flexibilního tmelu,  , m2 10,08000 1 314,97 13 254,90 SOD

P

Poznámka k položce:
z dlaždic keramickÞch kladenÞch do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malÞch plochách.
Obkladačky na lepící tmel - standard C1T S1, plocha spárována pružnou cementovou probarvenou hmotou,
Pro suché/vlhké prostředí.
Keramický obklad (definovaný standard): glazovaný povrch, matný/lesklý formát 30x60 cm, tl. 10 mm, nerektifikovaný, v odstínu dle 
specifikace

Spárořez obkladu v provedení dle vÞkresové části PD - vÞkres D11-11
UvažovanÞ prořez obkladu je uveden v samostatné položce.

VV Rozpočet SOD
VV obklad stěn učebna gastro, v. obkladu 2,1 m : 
VV stěna 116-1 : (7,79+0,32+0,44*2)*2,10
VV stěna 116-2 : (11,84+0,32+0,30+0,24*2)*2,10-2,06*2,10
VV stěna 116-4 : (0,69*3+0,40+0,24)*2,10
VV Nově obklad i pod parapety - stěna 116-2
VV 0,9*(5,6+5,6) 10,08000
VV Součet 10,08000

3 M 597813748R
Obklad keramickÞ typ: běžnÞ; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladkÞ, matnÞ; 
barva: světle šedá m2 1,00800 514,98 519,10 SOD

P

Poznámka k položce:
glazované keramické obkladové prvky - pro obkl v učebně gastro
druh a barevnÞ odstín bude určen na stavbě
TATO POLOŽKA UVAŽUJE PŘEDPOKLÁDANÝ PROŘEZ MATERIÁLU PRO REALIZACI OBKLADU

VV Rozpočet SOD
VV prořez 10% : 
VV Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 47,41800*0,1
VV prořez 10% pro obklady pod parapety
VV 10,08*0,1 1,00800
VV Součet 1,00800

4 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,18762 5 608,52 1 052,27 SOD

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 1 - Keramický obklad stěn v Gastro učebně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 6 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 800,14

PSV - Práce a dodávky PSV 50 800,14

    734 - Ústřední vytápění - armatury 12 776,17

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 730,91

    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 293,06

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 2 - Výměna armatur OT

Strana 7 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 800,14

D PSV Práce a dodávky PSV 50 800,14

D 734 Ústřední vytápění - armatury 12 776,17
1 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 16,00000 109,00 1 744,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 734209102 Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10) kus 8,00000 34,20 273,60 CS ÚRS 2024 01

3 M 55121278 ventil odvzdušňovací s ručním kolečkem chrom těsnění 3/8" kus 8,00000 61,30 490,40 CS ÚRS 2024 01

4 K 734209113 Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15) kus 16,00000 101,00 1 616,00 CS ÚRS 2024 01

5 M 55121226 ventil termostatickÞ přímÞ s ruční hlavou 1/2" kus 16,00000 342,00 5 472,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 734261712 Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění G 1/2 kus 8,00000 391,00 3 128,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 998734312
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m % 127,24000 0,41 52,17 CS ÚRS 2024 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 730,91
8 K 735110911 Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice kus 4,00000 148,00 592,00 CS ÚRS 2024 01

VV 4 4,00000

9 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 44,16000 41,80 1 845,89 CS ÚRS 2024 01
VV 128*0,345 44,16000

10 K 735118110 Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových m2 44,16000 69,50 3 069,12 CS ÚRS 2024 01

11 K 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 10,00000 914,00 9 140,00 CS ÚRS 2024 01

12 K 735191902 Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových m2 10,00000 68,40 684,00 CS ÚRS 2024 01

13 K 735191905 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa kus 8,00000 31,60 252,80 CS ÚRS 2024 01

14 K 735191910
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 
otopných těles m2 44,16000 15,80 697,73 CS ÚRS 2024 01

15 K 998735312
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m % 162,81540 2,76 449,37 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 293,06
16 K 783601441 Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením m2 44,16000 7,65 337,82 CS ÚRS 2024 01

17 K 783624141 Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových akrylátový m2 44,16000 136,00 6 005,76 CS ÚRS 2024 01

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 2 - Výměna armatur OT

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 8 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 783627147 Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný akrylátový m2 44,16000 273,00 12 055,68 CS ÚRS 2024 01

19 K 783624551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový m 42,00000 23,40 982,80 CS ÚRS 2024 01

20 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 42,00000 23,30 978,60 CS ÚRS 2024 01

21 K 783627601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový standardní m 42,00000 22,20 932,40 CS ÚRS 2024 01

Strana 9 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 576,78

HSV - Práce a dodávky HSV 12 830,04

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 565,18

    99 - Staveništní přesun hmot 264,86

PSV - Práce a dodávky PSV 25 746,74

    781 - Obklady keramické 25 746,74

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 3 - Vyrovnání omítek pod obklad, vnitřní štuky v gastro učebně

Strana 10 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 576,78

D HSV Práce a dodávky HSV 12 830,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 565,18
1 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 28,53240 70,40 2 008,68 CS ÚRS 2024 01

2 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 28,53240 181,00 5 164,36 CS ÚRS 2024 01
VV obklad stěn učebna gastro, v. obkladu 2,1 m : 
VV (7,79+0,32+0,44*2)*1,18 10,60820
VV (11,84+0,32+0,30+0,24*2)*1,18-2,06*1,18 12,83840
VV (0,69*3+0,40+0,24)*1,18 3,19780
VV 1,18*(5,6+5,6) 13,21600
VV -1,18*(4,8+4,8) -11,32800
VV Součet 28,53240

3 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 24,18000 223,00 5 392,14 CS ÚRS 2024 01
VV Nad obklady - ukončení obkladu stěn
VV obklad stěn učebna gastro, v. obkladu 2,1 m : 
VV 7,79+0,32+0,44*2 8,99000
VV 11,84+0,32+0,30+0,24*2 12,94000
VV -2,06 -2,06000
VV 0,69*3+0,40+0,24 2,71000
VV 0,4*4 1,60000
VV Součet 24,18000

D 99 Staveništní přesun hmot 264,86
4 K 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,15782 1 678,24 264,86 SOD

P
Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské vÞstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro vÞrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D PSV Práce a dodávky PSV 25 746,74

D 781 Obklady keramické 25 746,74
5 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 57,49800 62,80 3 610,87 CS ÚRS 2024 01

VV 57,498 57,49800

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 3 - Vyrovnání omítek pod obklad, vnitřní štuky v gastro učebně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 11 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 57,49800 214,00 12 304,57 CS ÚRS 2024 01

VV obklad stěn učebna gastro, v. obkladu 2,1 m : 
VV (7,79+0,32+0,44*2)*2,10 18,87900
VV (11,84+0,32+0,30+0,24*2)*2,10-2,06*2,10 22,84800
VV (0,69*3+0,40+0,24)*2,10 5,69100
VV Mezisoučet 47,41800
VV Nově obklad i pod parapety - stěna 116-2
VV 0,9*(5,6+5,6) 10,08000
VV Mezisoučet 10,08000
VV Součet 57,49800

7 K 781151041
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm 
tloušťky přes 3 mm m2 114,99600 63,90 7 348,24 CS ÚRS 2024 01

VV 57,498*2 'Přepočtené koeficientem množství 114,99600

8 K 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,44273 5 608,52 2 483,06 SOD

Strana 12 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 900,00

D01 - ŽLUTÁ - dveřní křídlo HPL 4 200,00

D02 - ŠEDÁ - dveřní křídlo HPL 0,00

D03 - MODRÁ - dveřní křídlo HPL 0,00

D04 - LIMETKOVĚ ZELENÁ - dveřní křídlo HPL 2 700,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 4 - ABS hrana v barvě dveří - vnitřních dřevěných

Strana 13 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 900,00

D D01 ŽLUTÁ - dveřní křídlo HPL 4 200,00
1 M d1 3NP 600 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ÚKLID 317

2 M d1 3NP 600 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC PERSONÁL 333

3 M d2 3NP 800 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KUCHYŇKA / ŠATNA 330

4 M d2 3NP 800 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC DÍVKY 305

5 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 316

6 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 328

7 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD UČEBNIC 313

8 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 327

9 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ZASEDACÍ MÍSTNOST 307

10 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 310

11 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 326

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 4 - ABS hrana v barvě dveří - vnitřních dřevěných

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 14 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 325

13 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 324

14 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 323

D D02 ŠEDÁ - dveřní křídlo HPL 0,00
15 M d1.1 1NP 600 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
WC CHLAPCI 112

16 M d5 1NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
ICT - POČÍTAČE 2 111-2

17 M d5.1 2NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
JAZYKOVÁ UČEBNA 228

18 M d2.1 3NP 800 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
WC CHLAPCI 332

19 M d2.2 3NP 800 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
WC CHLAPCI 304

20 M d3.2 3NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 311

21 M d3.3 3NP 900 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 312

22 M d5.2 3NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 322

23 M d6 3NP 1100 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
CVIČNÉ KUCHYŇKY 329

24 M d2.3 4NP 800 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
ŠATNA ŽENY-PRÁDELNA 420

25 M d2.4 4NP 800 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
WC MUŽI 405

26 M d3.4 4NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 412

27 M d3.5 4NP 900 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 413

28 M d5.3 4NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
STŘÍHÁRNA 404

29 M d5.4 4NP 900 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
DÍLNA 401

Strana 15 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D03 MODRÁ - dveřní křídlo HPL 0,00
30 M d2.5 1NP 800 1970 P modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
WC DÍVKY 113

31 M d2.6 1NP 800 1970 L modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
ŠATNA 117A

32 M d2.6 1NP 800 1970 L modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 114

33 M d3.6 1NP 900 1970 P modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 110

34 M d3.7 1NP 900 1970 L modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 108

35 M d4 1NP 1100 1970 P modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
CUKRÁŘSKÁ DÍLNA 117

D D04 LIMETKOVĚ ZELENÁ - dveřní křídlo HPL 2 700,00
36 M d1.2 4NP 600 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ÚKLID - SKLAD 418

37 M d1.2 4NP 600 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC MUŽI 419

38 M d2.7 4NP 800 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC ŽENY 406

39 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ŠATNA 417

40 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
DÍLNA 428

41 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 414

42 M d3.9 4NP 900 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 408

43 M d3.9 4NP 900 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 411

44 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
DÍLNA 400

Strana 16 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 800,00

D01 - ŽLUTÁ - dveřní křídlo HPL 4 500,00

D02 - ŠEDÁ - dveřní křídlo HPL 4 500,00

D03 - MODRÁ - dveřní křídlo HPL 2 100,00

D04 - LIMETKOVĚ ZELENÁ - dveřní křídlo HPL 2 700,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 5 - Atypický rozměr zůžení/ krácení - vnitřních dveří do stávající zárubně

Strana 17 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 800,00

D D01 ŽLUTÁ - dveřní křídlo HPL 4 500,00
1 M d1 3NP 600 1970 L žlutá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
ÚKLID 317

2 M d1 3NP 600 1970 L žlutá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
WC PERSONÁL 333

3 M d2 3NP 800 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KUCHYŇKA / ŠATNA 330

4 M d2 3NP 800 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC DÍVKY 305

5 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 316

6 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 328

7 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD UČEBNIC 313

8 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 327

9 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ZASEDACÍ MÍSTNOST 307

10 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 310

11 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 326

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 5 - Atypický rozměr zůžení/ krácení - vnitřních dveří do stávající zárubně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 18 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 325

13 M d3.1 3NP 900 1970 L žlutá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 324

14 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 323

D D02 ŠEDÁ - dveřní křídlo HPL 4 500,00
15 M d1.1 1NP 600 1970 P šedá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
WC CHLAPCI 112

16 M d5 1NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ICT - POČÍTAČE 2 111-2

17 M d5.1 2NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
JAZYKOVÁ UČEBNA 228

18 M d2.1 3NP 800 1970 L šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC CHLAPCI 332

19 M d2.2 3NP 800 1970 P šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC CHLAPCI 304

20 M d3.2 3NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 311

21 M d3.3 3NP 900 1970 P šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 312

22 M d5.2 3NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 322

23 M d6 3NP 1100 1970 P šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
CVIČNÉ KUCHYŇKY 329

24 M d2.3 4NP 800 1970 L šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ŠATNA ŽENY-PRÁDELNA 420

25 M d2.4 4NP 800 1970 P šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
WC MUŽI 405

26 M d3.4 4NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 412

27 M d3.5 4NP 900 1970 P šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 413

28 M d5.3 4NP 900 1970 L šedá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
STŘÍHÁRNA 404

29 M d5.4 4NP 900 1970 P šedá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
DÍLNA 401

Strana 19 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D03 MODRÁ - dveřní křídlo HPL 2 100,00
30 M d2.5 1NP 800 1970 P modrá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
WC DÍVKY 113

31 M d2.6 1NP 800 1970 L modrá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ŠATNA 117A

32 M d2.6 1NP 800 1970 L modrá kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 114

33 M d3.6 1NP 900 1970 P modrá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 110

34 M d3.7 1NP 900 1970 L modrá kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 108

35 M d4 1NP 1100 1970 P modrá kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
CUKRÁŘSKÁ DÍLNA 117

D D04 LIMETKOVĚ ZELENÁ - dveřní křídlo HPL 2 700,00
36 M d1.2 4NP 600 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ÚKLID - SKLAD 418

37 M d1.2 4NP 600 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
WC MUŽI 419

38 M d2.7 4NP 800 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
WC ŽENY 406

39 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
ŠATNA 417

40 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
DÍLNA 428

41 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 414

42 M d3.9 4NP 900 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 300,00 300,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 408

43 M d3.9 4NP 900 1970 L limetkově zelená kus 1,00000 600,00 600,00

P
Poznámka k položce:
KABINET 411

44 M d3.8 4NP 900 1970 P limetkově zelená kus 1,00000 0,00 0,00

P
Poznámka k položce:
DÍLNA 428

Strana 20 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 700,00

D01 - ŽLUTÁ - dveřní křídlo HPL 1 800,00

D03 - MODRÁ - dveřní křídlo HPL 1 500,00

D05 - Na stavbě - montáž 2 400,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 6 - Ostatní úprava + sešikmení na vrchní hraně vnitřních dveří

Strana 21 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 700,00

D D01 ŽLUTÁ - dveřní křídlo HPL 1 800,00
14 M d3 3NP 900 1970 P žlutá kus 1,00000 1 800,00 1 800,00

P
Poznámka k položce:
UČEBNA 323

D D03 MODRÁ - dveřní křídlo HPL 1 500,00
33 M d3.6 1NP 900 1970 P modrá kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

P
Poznámka k položce:
SKLAD 110

D D05 Na stavbě - montáž 2 400,00
34 K K001 Úprava dveří na místě kus 6,00000 400,00 2 400,00

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 6 - Ostatní úprava + sešikmení na vrchní hraně vnitřních dveří

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 22 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 869,39

HSV - Práce a dodávky HSV 11 623,87

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 300,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 429,20

    99 - Staveništní přesun hmot 207,90

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 685,99

PSV - Práce a dodávky PSV 245,52

    784 - Malby 245,52

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 7 - Výměna zárubní do učebny 322 a do dílny 401

Strana 23 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 869,39

D HSV Práce a dodávky HSV 11 623,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 300,78
1 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 20,00000 223,00 4 460,00 CS ÚRS 2024 01

VV (2,05+0,9+2,05)*2*2 20,00000

2 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus 2,00000 830,39 1 660,78 CS ÚRS 2024 01

3 M M01 Zárubeň ocelová DV 110 pravé, protipožární, šířka 900 mm kus 1,00000 1 572,00 1 572,00 CN

4 M M02 Zárubeň ocelová DV 110 pravé, protipožární, šířka 1100 mm kus 1,00000 1 608,00 1 608,00 CN

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 429,20

5 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 3,60000 397,00 1 429,20 CS ÚRS 2024 01

VV 0,9*2*2 3,60000

D 99 Staveništní přesun hmot 207,90
6 K 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,12388 1 678,24 207,90 SOD

P
Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské vÞstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro vÞrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 685,99
7 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 0,27360 914,08 250,09 SOD

8 K 979011219R00
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 
podlažím t 0,27360 436,34 119,38 SOD

9 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,27360 302,08 82,65 SOD

P
Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

10 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 5,47200 26,52 145,10 SOD
VV 0,2736*20 'Přepočtené koeficientem množství 5,47200

11 K 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 0,27360 324,46 88,77 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 245,52

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 7 - Výměna zárubní do učebny 322 a do dílny 401

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 24 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Malby 245,52
12 K 784450075RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 3,72000 66,00 245,52 SOD

VV 0,3*(2,3+1,6+2,3)*2 3,72000

Strana 25 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 524,72

HSV - Práce a dodávky HSV 14 524,72

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 496,48

    99 - Staveništní přesun hmot 28,24

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 8 - Sponkování betonové podlahy v gastro učebně

Strana 26 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 524,72

D HSV Práce a dodávky HSV 14 524,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 496,48

1 K 632683112
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 
do 15 cm

m 16,00000 778,78 12 460,48 CS ÚRS 2024 01

2 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 16,00000 127,25 2 036,00 CS ÚRS 2024 01

D 99 Staveništní přesun hmot 28,24
3 K 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,01683 1 678,24 28,24 SOD

P
Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské vÞstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro vÞrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 8 - Sponkování betonové podlahy v gastro učebně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 27 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 96 865,60

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky 89 765,60

HZS - Práce mimo ceník 7 100,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 9 - Slaboproudé rozvody - učebna ICT

Strana 28 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 96 865,60

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 89 765,60
5 K 650010612RT2

Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pevně, vnější průměr do 20 mm, včetně dodávky materiálu, mech. 
pevnost 320 N/5 cm

m 82,00000 35,00 2 870,00 SOD

VV SOD rozpočet
VV učebna ICT - slaboproud : (15+10)*4
VV rezerva : 20
VV Součet 0,00000
VV Skutečnost
VV :120+ 82
VV rozdíl
VV 82 82,00000

13 K K003 Žlab parapetní 95x55 m 24,00000 625,00 15 000,00

P
Poznámka k položce:
žlab včetně rohů a dalšího příslušenství

4 K 650010111R00 Montáž lišty elektroinstalační, šířky do 40 mm m 20,00000 85,00 1 700,00 SOD

P
Poznámka k položce:
není pro stoly, ale v rámci instalace

VV SOD rozpočet
VV napojení stolů IT žáci : 10*1
VV napojení stolu lektora : 2*1
VV rezerva : 3
VV Součet 0,00000
VV skutečnost
VV :15+ 20
VV rozdíl
VV 20 20,00000

14 K K004 Montáž lišty elektroinstalační, šířky do 20 mm m 15,00000 55,00 825,00

15 K K005
Kabel UTP CAT 6 LSOH


m 926,00000 17,50 16 205,00

P
Poznámka k položce:
náhrada typu, doplnění rozvodů dle požadavků včetně GASTRO, přeložení ostatních SLP rozvodů

11 K 23 Montážní práce - komplet soubor 4,78000 9 500,00 45 410,00 SOD

P

Poznámka k položce:
- obsahují zapojení všech SLP kabelů do stávajícího RACKu
- obsahují zapojení koncovÞch prvků na stolech - koncové prvky nejsou předmětem dodávky, celkem 16+1 pracovních míst
- obsahují osatatní montážní práce pro realizaci zakázky

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 9 - Slaboproudé rozvody - učebna ICT

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 29 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV SOD
VV : 1
VV skutečnost -ceněno násobkem kabeláže UTP 5,78
VV : 1+4,78
VV ROZDÍL
VV 4,78 4,78000

16 K K006
krabice KO68


kus 2,00000 9,80 19,60

17 K K007 zásuvka 2x RJ45/CAT6 + keystone kus 12,00000 345,00 4 140,00

18 K K008 Patchpanel 24pot kus 2,00000 1 798,00 3 596,00

D HZS Práce mimo ceník 7 100,00
2 K 007 Koordinace s dodavateli hod 10,00000 560,00 5 600,00 SOD

VV SOD
VV : 3
VV skutečnost
VV : 13
VV rozdíl
VV 10 10,00000

12 K K002 Dílenská dokumentace kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

Strana 30 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 64 840,04

741 - Elektroinstalace - silnoproud 60 003,64

HSV - Práce a dodávky HSV 4 836,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 836,40

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 10  - Silnoproud

Strana 31 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 64 840,04

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 60 003,64
23 K 650124141RT2 Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm2, pevně, včetně dodávky kabelu CYKY m 45,00000 46,83 2 107,35 SOD

VV 120-75" skutečnost/rozpočet 45,00000

24 K 650124143RT2 Uložení Cu kabelu 3 x 2,5 mm2, pevně, včetně dodávky kabelu CYKY m 30,00000 57,65 1 729,50 SOD
VV 130-100" skutečnost/rozpočet 30,00000

40 K 34143812R2X Šňůra lehká s Cu jádrem H07RN-F 3 x 10 mm2 m 11,00000 129,15 1 420,65 SOD
VV 46-35" skutečnost/rozpočet 11,00000

34 K 650111265R00X Montáž vodiče ochranného pospojování pevně, včetně dodávky vodiče Cu zž m 10,00000 56,70 567,00 SOD
VV 210-200" skutečnost/rozpočet 10,00000

10 K 650012121RT2
Uložení krabice pod omítku kruhové, se zapojením, včetně dodávky krabice o průměru 73 mm, hloubky 42 mm 
s víčkem a svorkovnicí kus 18,00000 223,34 4 020,12 SOD

VV místnost učebny ICT mč 209 : 
VV nové zásuvky na stěně - tiskárny : 2
VV Mezisoučet 0,00000
VV místnost učebny gastro : 
VV zásuvky a vypínače pro technologii gastro - stěna 1 : 2+4+2
VV stěna 2 : 7
VV stěna 2 - zásuvky mimo technologii gastro, vč. datových : 2+2
VV Mezisoučet 0,00000
VV Součet 0,00000
VV 29-21" skutečnost/rozpočet 8,00000
VV 10" přesun vypínačů u dveří 10,00000
VV Součet 18,00000

9 K 650010612RT2
Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pevně, vnější průměr do 20 mm, včetně dodávky materiálu, mech. 
pevnost 320 N/5 cm

m 45,00000 50,72 2 282,40 SOD

VV učebna ICT - přívod od R22 : 18,5+1,5
VV Součet 0,00000
VV 45 " skutečnost 45,00000

52 K 741112022
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje 
protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm kus 30,00000 105,00 3 150,00 CS ÚRS 2024 01

VV 20"gastro a IT učebna 20,00000
VV 10" přesun vypínačů u dveří 10,00000
VV Součet 30,00000

53 M 34571480 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm kus 30,00000 168,00 5 040,00 CS ÚRS 2024 01

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 10  - Silnoproud

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 32 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 741120522
Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně stíněných (např. CMFM), průřezu žil 10 až 
16 mm2

m 20,00000 34,70 694,00 CS ÚRS 2024 01

50 M 2000000593 (H07V-K) CYA 10 zelenožlutá m 23,00000 32,52 747,96 Materiály online
VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,00000

41 K 741122005
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. 
CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2 m 225,00000 37,70 8 482,50 CS ÚRS 2024 01

42 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 258,75000 25,60 6 624,00 CS ÚRS 2024 01
VV 225*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 258,75000

56 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x1,5 mm2 m 50,00000 39,70 1 985,00 CS ÚRS 2024 01

VV přesun vypínačů u dveří
VV 50 50,00000

57 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 57,50000 16,10 925,75 CS ÚRS 2024 01
VV 50*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 57,50000

43 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 3x2,5 až 6 mm2 m 26,00000 41,60 1 081,60 CS ÚRS 2024 01

44 M 34111042 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 m 29,90000 43,20 1 291,68 CS ÚRS 2024 01
VV 26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 29,90000

47 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu 
žil 5x4 až 6 mm2 m 20,00000 55,10 1 102,00 CS ÚRS 2024 01

48 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 23,00000 101,00 2 323,00 CS ÚRS 2024 01
VV 20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,00000

45 K 741122123
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 
bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x10 mm2 m 55,00000 56,70 3 118,50 CS ÚRS 2024 01

46 M 34113032 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x10mm2 m 63,25000 96,50 6 103,63 CS ÚRS 2024 01
VV 55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 63,25000

51 K 1000221541-R01 SEZ EVP-SK Ekvipotenciální svorkovnice s krytem IP 20, 4x2,5-10 mm2, 6x10-25 mm2, 2x25-70 mm2, D+M kus 3,00000 935,00 2 805,00 CN

58 K 741310111
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů 
bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových vypínacích kus 10,00000 61,20 612,00 CS ÚRS 2024 01

VV přesun vypínačů u dveří
VV 10 10,00000

59 M RMAT0001 vypínač ABB TANGO komplet č. 5 10,00000 179,00 1 790,00 CN

D HSV Práce a dodávky HSV 4 836,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 836,40

63 K 973031616
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm kus 48,00000 64,30 3 086,40 CS ÚRS 2024 01

VV 30+18 48,00000

60 K 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 20,00000 87,50 1 750,00 CS ÚRS 2024 01
VV přesun vypínačů u dveří
VV 20 20,00000

Strana 33 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 153,08

HSV - Práce a dodávky HSV 44 153,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 740,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 351,95

    99 - Staveništní přesun hmot 60,37

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 11 - Sponkování betonové podlahy v IT učebně

Strana 34 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 153,08

D HSV Práce a dodávky HSV 44 153,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 39 740,76

1 K 632683112
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek přes 10 
do 15 cm

m 34,20000 778,78 26 634,28 CS ÚRS 2024 01

VV učebna 211 +209
VV 34,2" šití prasklin ve stávající betonové mazanině 34,20000
VV Součet 34,20000

2 K K009
Šití betonu (po rozvodech kabelů v podlaze) – přoříznutím spáry do hloubky cca 0,5-1cm a zásyp kř.pískem 
vč. zálivkové pryskyřice, D+M m 72,60000 180,53 13 106,48 CN

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 351,95
3 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 34,20000 127,25 4 351,95 CS ÚRS 2024 01

D 99 Staveništní přesun hmot 60,37
4 K 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,03597 1 678,24 60,37 SOD

P
Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské vÞstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro vÞrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 11 - Sponkování betonové podlahy v IT učebně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 35 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 125,08

HSV - Práce a dodávky HSV 11 125,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 117,49

    99 - Staveništní přesun hmot 7,59

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 12 - Jádrové vrtání pro kanalizaci v gastro učebně

Strana 36 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 125,08

D HSV Práce a dodávky HSV 11 125,08

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 117,49

1 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 50 do 60 mm m 4,29000 2 591,49 11 117,49 CS ÚRS 2024 01

VV 13*0,33 4,29000

D 99 Staveništní přesun hmot 7,59
2 K 998011003R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m t 0,00452 1 678,24 7,59 SOD

P
Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské vÞstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro vÞrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 12 - Jádrové vrtání pro kanalizaci v gastro učebně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 37 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 368,00

PSV - Práce a dodávky PSV 56 368,00

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 39 728,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 640,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 13 - Protipožární ucpávky

Strana 38 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 368,00

D PSV Práce a dodávky PSV 56 368,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 39 728,00

1 K 727212111
Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 
32

kus 13,00000 926,00 12 038,00 CS ÚRS 2024 01

VV 13" vodoinstalace z 1PP do 1NP 13,00000

2 K 727222123
Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-
120 D 50

kus 13,00000 2 130,00 27 690,00 CS ÚRS 2024 01

VV 13" kanalizace z 1PP di 1NP 13,00000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 640,00

3 K 741920311
Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 100 mm tmelem, požární odolnost EI 90 při 10% 
zaplnění prostupu kabely průměr prostupu 90 mm kus 13,00000 1 280,00 16 640,00 CS ÚRS 2024 01

VV 13" elektroinstalace přes strop z 1PP do 1NP 13,00000

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 13 - Protipožární ucpávky

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 39 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 830,36

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 85 830,36

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 14 - Vyrovnání podkladu pod dlažby v gastro učebně

Strana 40 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 830,36

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady 85 830,36
1 K 771100020.RAA Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace m2 92,89000 924,00 85 830,36 RTS 2024 I

VV učebna gastro
VV 92,89 92,89000

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 14 - Vyrovnání podkladu pod dlažby v gastro učebně

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 41 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 191,51

PSV - Práce a dodávky PSV 47 191,51

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 191,51

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 15 - Hydroizolační stěrka podlah

Strana 42 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 191,51

D PSV Práce a dodávky PSV 47 191,51

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 47 191,51

8 K 711113117
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu 
na bázi cementu

m2 92,89000 493,00 45 794,77 CS ÚRS 2024 01

11 K 998711311
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m % 457,94770 3,05 1 396,74 CS ÚRS 2024 01

VCP - Vícepráce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 15 - Hydroizolační stěrka podlah

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 43 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 306,19

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -4 640,91

784 - Malby -665,28

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 1b - Keramický soklový obklad - Odpočet

Strana 44 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 306,19

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -4 640,91
1 K 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele m -11,20000 149,00 -1 668,80 SOD

P
Poznámka k položce:
-obklad soklu na chodbách

VV učebna gastro mimo plochy obkladu : 
VV stěna 116-3 : 6,8
VV stěna 116-4 : 5,6*2
VV Odpočet: stěna 116-4
VV -5,6*2 -11,20000
VV Součet -11,20000

2 M 771-01 Sokl 60x9,5 cm, slinutÞ, neglazovanÞ, rektifikovanÞ, R10, dle odstínu dlažby kus -20,00000 147,35 -2 947,00 SOD
VV Rozpočet SOD
VV Začátek provozního součtu
VV   učebna gastro mimo plochy obkladu : 
VV Konec provozního součtu
VV stěna 116-3 : 6,8
VV stěna 116-4 : 5,6*2
VV rezerva prořez : 2
VV Odpočet:
VV -5,6*2-6,8-2 -20,00000

3 K 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t -0,03493 718,88 -25,11 SOD

P
Poznámka k položce:
50 m vodorovně

D 784 Malby -665,28
4 K 784450075RA0 Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 -10,08000 66,00 -665,28 SOD

VV chodba 1.NP mč 1.02 : (36,4+3,2)*2*2,77
VV odpočet dveří : -(1,2+0,9+0,9+0,9+0,7+1,0+1,0)*2,02
VV odpočet int. stěn : -2,06*3,3*3
VV odpočet AL dveří : -1,9*2,2-3,15*2,2
VV Mezisoučet 0,00000
VV chodba 3.NP mč 3.02 : (48,5+3,2)*2*2,77
VV odpočet dveří : -(0,9+1,0*6+0,9*2+1,0*6+0,7*2+0,9)*2,02
VV odpočet int. stěn : -2,06*3,3*5
VV odpočet AL dveří : -1,9*2,2-3,15*2,2

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 1b - Keramický soklový obklad - Odpočet

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 45 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 0,00000
VV chodba 4.NP mč 4.02 : (48,5+3,2)*2*2,77
VV odpočet dveří : -(0,9*2+1,0*6+0,7*2+0,9+1,0*2)*2,02
VV odpočet int. stěn : -2,06*3,3*7
VV odpočet AL dveří : -1,9*2,2-3,15*2,2
VV Mezisoučet 0,00000
VV schodiště s chodbou 1.NP mč. 1.03 : (6,30*2+8,50*2+0,68*2)*3,28
VV odpočet dveří a oken : -(1,0*2)*2,02-1,90*2,20-4,8*2,4
VV strop vč. podhledu sch. ramene : 53,92
VV Mezisoučet 0,00000
VV schodiště s chodbou 2.NP mč 2.03 : (6,30*2+8,50*2+0,58*2)*3,28
VV odpočet dveří a oken : -1,0*2,02-1,90*2,20-4,8*2,4
VV strop vč. podhledu sch. ramene : 53,84
VV Mezisoučet 0,00000
VV schodiště s chodbou 3.NP mč 3.03 : (6,30*2+8,50*2+0,58*2)*3,28
VV odpočet dveří a oken : -(1,0*2)*2,02-1,90*2,20-4,8*2,4
VV strop vč. podhledu sch. ramene : 53,83
VV Mezisoučet 0,00000
VV schodiště s chodbou 4.NP mč 4.03 : (5,90+2,60+1,80+5,90+7,65+8,50)*3,28
VV odpočet dveří a oken : -(1,0*3)*2,02-1,90*2,20-4,8*2,4
VV strop : 60,26
VV Mezisoučet 0,00000
VV Rozpočet SOD
VV učebna ICT ve 2.NP mč 209 : 41,96*3,28
VV odpočet dveří a oken : -2,06*3,3-4,8*2,4*2
VV strop : 93,95
VV Mezisoučet 0,00000
VV učebna gastro v 1.NP mč 116 : 42*3,28
VV odpočet dveří a oken : -2,06*3,28-4,8*2,4*2
VV odpočet ploch s keramickým/LTD obkladem : -47,418-6,8*1,20
VV strop : 92,89
VV Mezisoučet 0,00000
VV zasedací místnost ve 2.NP mč 211 : 41,04*3,28
VV odpočet dveří a oken : -2,06*3,28-6,8*3,28-4,8*2,4*2
VV strop : 90,90
VV Mezisoučet 0,00000
VV učebna biologie ve 2.NP mč. 211A : 28,44*3,28
VV odpočet dveří a oken : -1,0*2,02-6,8*3,28-4,8*2,4
VV strop : 49,34
VV Mezisoučet 0,00000
VV Součet 0,00000
VV Odpočet - změna úpravy povrchu stěn pod parapety oken v gastro učebně
VV -0,9*(5,6+5,6) -10,08000

Strana 46 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 220,00

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky -7 220,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 9b - Slaboproudé rozvody - učebna ICT

Strana 47 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 220,00

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -7 220,00
3 K 210290333R00 Náhrada náhrada lišt z PVC, typ L 60, m -20,00000 250,00 -5 000,00 SOD

P

Poznámka k položce:
- demontáž stávající rozměrově nevyhovující lišty
- montáž nové rozměrově vhodné lišty PVC bílé na stěnu
- uložení stávajících kabelů do nové lišty
- montáž krytu lišty
- vč. dodávky nové lišty a všech prvků lišty

VV SOD rozpočet : 20 m
VV -20 -20,00000

9 K 13 Kabel UTP CAT 5E LSOH m -160,00000 12,00 -1 920,00 SOD
VV učebna ICT - rozvod SLP v podlaze k pracovním místům : 
VV střední délka 12m : 12*5
VV střední délka 16m : 16*5
VV rezerva : 20
VV Součet 0,00000
VV -160 -160,00000

14 K 8 Koleno tuhé 20 mm ks -20,00000 15,00 -300,00 SOD
VV 10+10 20,00000
VV Součet 20,00000
VV -20 -20,00000

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 9b - Slaboproudé rozvody - učebna ICT

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 48 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 068,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud -3 068,80

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 10b - Silnoproud - odpočty

Strana 49 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -3 068,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -3 068,80
36 K 650123147RT2X Uložení šňůry Cu 3 x 2,5 mm2 pevně, včetně dodávky šňůry CYSY 3 x 2,5 mm2 m -35,00000 66,68 -2 333,80 SOD

VV 85-120 -35,00000

39 K 34143812R
kabel H05VV-F; silový, ohebný; Cu jádra lanovaná holá; počet žil 3; jmen.průřez jádra 4,00 mm2; teplota 
použití -15 až 70 °C; odolnost proti šíření plamene podle vyhlášky 21/1996; barva pláště černá nebo bílá m -4,00000 52,50 -210,00 SOD

VV 16-20 -4,00000

41 K 34143812R3X Šňůra lehká s Cu jádrem H07RN-F 5 x 6 mm2 m -4,00000 131,25 -525,00 SOD
VV 11-15 -4,00000

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 10b - Silnoproud - odpočty

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 50 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -30 204,00

M21 - Elektromontáže -3 108,00

713 - Izolace tepelné -27 096,00

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 13a - Protipožární ucpávky

Strana 51 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -30 204,00

D M21 Elektromontáže -3 108,00
57 K 713552111R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna kus -2,00000 1 554,00 -3 108,00 SOD

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny 
a pořární stěrky.
Včetně pomocného lešení o vÞšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D 713 Izolace tepelné -27 096,00
16 K 713552131R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 90, do D 108 mm, stěna kus -5,00000 1 431,00 -7 155,00 SOD

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Ze zadní strany stěny se připevní přířez z požárně ochranné desky svorkami. Prostup i potrubí před a za 
prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky (přířez), minerální vlny a požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o vÞšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV prostupy stěnou v 1PP, rezerva - dodávka bude upřesněna na stavbě : 5
VV Součet 0,00000
VV -5 -5,00000

17 K 713552151R00 Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop kus -17,00000 1 173,00 -19 941,00 SOD

P

Poznámka k položce:
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární 
minerální vlny a požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o vÞšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

VV prostupy stropem do učebny gastro : 17
VV Součet 0,00000
VV -17 -17,00000

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 13a - Protipožární ucpávky

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 52 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -28 058,35

771 - Podlahy z dlaždic a obklady -28 058,35

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 14b - Vyrovnání podkladu pod dlažby v gastro učebně 

Strana 53 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -28 058,35

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -28 058,35
86 K 771100010RAA Vyrovnání podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 3 mm, použití v interiéru, s penetrací m2 -92,89000 302,06 -28 058,35 SOD

P
Poznámka k položce:
-vyrovnávací stěrka podlahy, systémové řešení

VV učebna gastro : 92,89
VV Součet 0,00000
VV -92,89 -92,89000

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 14b - Vyrovnání podkladu pod dlažby v gastro učebně 

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 54 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -57 752,36

711 - Izolace proti vodě -57 752,36

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 15b - Hydroizolační stěrka podlah dvousložková

Strana 55 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: SOŠ, SOU a ZŠ Třešť Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Ing. Miroslav Korecký 
- Atelier MK

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -57 752,36

D 711 Izolace proti vodě -57 752,36
1 K 711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 -5,39400 648,00 -3 495,31 SOD

P
Poznámka k položce:
dvouvrstvá

pod obklady ve vymezené ploše

VV uřčebna gastro - stěna 116-1 : 7,79*0,60
VV stěna 116-2 : 1,20*0,60
VV Součet 0,00000
VV -5,394 -5,39400

2 K 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti zemní vlhkosti m2 -92,89000 584,10 -54 257,05 SOD

P
Poznámka k položce:
jednovrstvá, dvousložková hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě  tl. 2 mm.

VV učebna gastro - skladba P1 : 92,89
VV Součet 0,00000
VV -92,89 -92,89000

MNP - Méně práce

D01 - Dodatek č. 1

ZL č. 15b - Hydroizolační stěrka podlah dvousložková

SOŠ, SOU a ZŠ Třešť - Modernizace učeben, ul K Valše

Strana 56 z 56



POPIS ZMĚNOVÝCH LISTŦ 
SOŠ, SOU a ZŠ Třešť – Modernizace učeben, ul. K Valše 

 

ZL= č= 1 

Na základě špatného stavu radiátorů, které tekly bylo dohodnuto jejich přetěsnění a tím i 
demontáž a po návrhu uživatele kde byla vyžadována zvýšená čistota a dobrá údržba celé 
místnosti bylo rozhodnuto o obložení plochy pod okny v učebně gastro. 

Tato změna byla vyvolána uživatelem a špatným technickým stavem radiátorů 

 

ZL= č= 2 

Tato změna byla vyvolána špatným technickým stavem radiátorů ve všech rekonstruovaných 
učebnách. Radiátory měli výrazné průsaky a netěsnosti a zastaralé armatury z nichž většina 
nešla zavřít. Došlo tedy k přetěsnění průsaků na radiátorech a dále k výměně armatur 

jednotlivých radiátorů s osazením nových termoventilů. 

Tato změna byla vyvolána špatným technickým stavem radiátorů 

 

ZL= č= 3 

Tato změna byla vyvolána nerovností stávajících stěn v rekonstruované učebně gastro na 
které by nebylo možné provést keramický obklad dle platných norem rovinnosti. Z důvodu 

těchto velikých nerovností stěn pro obklad musel být podklad vyrovnán jádrovou omítkou 
v průměrné vrstvě cca 1 cm do výšky obkladů dle PD. 

Tato změna byla vyvolána spatným technickým stavem stávajících stěn. 

 

ZL= č=4;5;6 

Tyto změnové listy se týkají úpravy technických a vzhledových parametrů měněných dveří. 
Jednalo se především o úpravy šířky a výšky dveří dle skutečného zaměření stávajících 
ocelových zárubní. ! Dále dle požadavku uživatele byla částečné změněna barevnost dveří. 

Tato změna byla vyvolána technickým stavem stávajících konstrukcí a požadavky uživatele 

ZL č= 7 

Z důvodu velikých odchylek sbíhavosti a rozbíhavosti musely být vyměněny dvoje zárubně 
v m. 322 a v m. 401 za nové protipožární zárubně EI/EW 60 jelikož se jedná o požární úsek 
schodišuového prostoru 

Tato změna byla vyvolána špatným technickým stavem stávajících konstrukcí. 



 

ZL= č= 8   

Tato změna byla vyvolána prasklinami ve stávající betonové vrstvě podlahy. Tyto praskliny 
bylo nutné sešít a zatmelit pro vyrovnání vylitím nivelační vrstvou. ! dále proto aby nemohlo 

dojít k popraskání nově instalované dlažby. 

Tato změna byla vyvolána špatným technickým stavem stávajících konstrukcí. 

 

ZL= č= 9 

Změna se týká slaboproudých rozvodů. 

- dochází tedy ke změně kabeláže k jednotlivým stolům v IT učebně na standard Cat6 

- přibylo přípojných míst o nově doplněné 2ks sestav stolů v IT učebně 

- na základě požadavku uživatele jsou v IT učebně navýšeny přípojná místa o nové zásuvky u 
stěn a v parapetním žlabu.  

- vzhledem k zvýšení počtu přípojných míst je nutné dovybavit R!CK rozvaděč dalším 24 port 
patchpanelem a stávající vyměnit za nový Cat.6. 

- pod parapetem učebny je nově položený parapetní elektrorozvodný kanál s uloženým 
silovým a slaboproudým rozvodem a osazený příslušným požadovaným počtem zásuvek 

- stávající slaboproudé rozvody v IT učebně bylo potřeba přeložit při zajištění jejich funkčnosti 
do jednotné trasy. Nepotřebné rozvody byli demontovány z důvodů úložné kapacity nově 
budovaných úložných tras. 

- v gastro účebně je komplet celý IT rozvod realizovaný na základě požadavku uživatele, 
projektová dokumentace s tímto nepočítala. Jedná se celkem o 5 přípojných bodů 
napojených v R!CK IT učebny  

- v gastro učebně je realizován rozvod UTP kabely pro přípravu na systém videoprezentace a to 
vývodem vodičů na určené 3 pozice s budoucím propojením v místě katedry u okna 

 

- Stávající R!CK byl umístěn do určeného místa, zde osazen a provedena nezbytná úprava 
kabeláží. Vše bez možnosti přerušení některých datových kabelů z důvodu zachování 
funkčnosti IT v objektu při prováděných pracích.  

 

Změna vyvolána na popud uživatele a po dohodě s investorem 

 

ZL= č= 10 

Změny v části elektro se týkají především rozšíření počtu stolů v IT učebně, dále v drobných úpravách 
a to především přidáním zásuvek pro nově uvažované zařízení v jednotlivých učebnách. 

Tato změna byla vyvolána novými požadavky uživatele. 

 

 

 



ZL= č= 11 

Tato změna byla vyvolána prasklinami ve stávající betonové vrstvě podlahy. Tyto praskliny 
bylo nutné sešít a zatmelit pro vyrovnání vylitím nivelační vrstvou. ! dále proto aby nedošlo 
k prokreslení původních prasklin do nově osazovaného PVC. 

Tato změna byla vyvolána špatným technickým stavem stávajících konstrukcí. 

 

ZL<= č=12 

Tato změna je navýšení počtu prostupů pro rozvody ZTI ze sklepní části do učebny Gastro. 
Hlavním důvodem je nemožnost utěsnění všech vedení ZTI pro jednotlivá pracoviště 
v učebně, jak bylo původně uvažováno do jednoho prostupu. Tudíž muselo dojít k rozdělení 
vedení ZTI do samostatných prostupů, aby mohlo dojít k jejích protipožárnímu utěsnění.  

Tato změna byla vyvolána požadavkem dodavatele protipožárních ucpávek. 

 

ZL= č= 13 

Z důvodu nevyhovujícího uskupení potrubí v prostupu, nelze vyřešit protipožární ucpávky. 
Tudíž se muselo z prostupu odstranit kanalizační potrubí HT 50, které je přemístěno cca 20-

25 cm v ose od stávajícího prostupu a tyto prostupy jsou řešeny protipožární manžetou 13x 

Dále jsou řešeny kabelové ucpávky  dle správnosti protipožární ochrany 13x 

Dále v prostupu zbylo vodovodní potrubí, které je též řešen jako samostatná protipožární 
ucpávka 13x 

Tato změna byla vyvolána požadavkem dodavatele protipožárních ucpávek. 

 

ZL= č= 14 

Tato změna byla vyvolána výraznou nerovností stávajícího betonového potěru v místnosti 
gastro kde byl rozdíl ve výšce až 20mm. Došlo tedy k provedení nivelace celé plochy učebny 
gastro kde byla prováděna pokládka velkoformátové dlažby o formátu 60x60.   

Na KD bylo dohodnuto vylití a srovnání podlah do naklopené roviny v celé ploše nového 
gastro studia 

Tato změna byla vyvolána špatným technickým stavem stávajících konstrukcí. 

 

ZL= č= 15 a 15b 



Bylo dohodnuto že se odečte dvou složková hydroizolační stěrka a nahradí se 
jednosložkovou z důvodu rychlejších technologických postupů při realizaci jednosložkové 
hydroizolace 

Tato změna byla vyvolána požadavkem dodavatele pro zrychlení dodávky výstavby. 

 

 

 

 


		2024-04-15T07:30:50+0200
	Pavel Hobza


		2024-04-16T12:53:21+0200
	Mgr. Karel Janoušek




